Председателю Комиссии по

проведению конкурса на зачисление

в Национальный резерв кадров

государственной гражданской

службы и муниципальной службы

Кыргызской Республики

А.М. Маматалиеву

от:____________________________

_______________________________

тел:____________________________

эл. почта:_______________________

претендую на:

       главные должности

       высшие должности

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на зачисление в

Национальный резерв кадров государственной гражданской службы и

муниципальной службы Кыргызской Республики.

       Дата:

        Подпись:

Место прохождения компьютерного тестирования:

     г. Бишкек

     г. Ош